
ZARZĄDZENIE NR 6/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 32/20 Burmistrza Nasielska z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miejskim w Nasielsku „Instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych" 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834)  art. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32/20 Burmistrza Nasielska z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia do 
stosowania w Urzędzie Miejskim w Nasielsku "Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych" załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Kierowników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Nasielsku do zapoznania z treścią 
zarządzenia wszystkich podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF1B1C5-AD13-4E95-8EF8-A1E010A6E6FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


